
Комитет образования и науки Волгоградской области 
 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

"Казачий кадетский корпус 

имени Героя Советского Союза К.И.Недорубова" 

 

ПРИКАЗ 

 

Волгоград 

 

« 27 » августа 2025г.                                                                        № 210 

 

Об организации горячего питания 

обучающихся ГКОУ "Казачий кадетский 

корпус имени  К.И.Недорубова" 

 

На основании статьи Федерального закона от 20 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ред. 31.07.2025, статья 37), 

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодёжи», в целях улучшения работы по организации горячего 

питания обучающихся ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени 

К.И.Недорубова" (далее – Корпус) в 2025-2026 учебном году 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать горячее питание обучающихся с 28 августа 2025 года на 

2025-2026 учебный год: 

1.1. для обучающихся начальных классов, обучающихся дневной формы 

пребывания организовать 1-но разовое питание завтрак; 

1.2. для обучающихся круглосуточной формы пребывания организовать 

6-ти разовое питание с понедельника по пятницу включительно; 

1.3. для обучающихся не уходящих в увольнение организовать 6-ти 

разовое питание с понедельника по воскресенье включительно. 

1.4. для обучающихся уволенных в субботу, в предпраздничные дни,  

перед уходом на каникулы организовать 3-х разовое питание. 

2. Утвердить  «График приёмов пищи обучающимися ГКОУ "Казачий 

кадетский корпус имени К.И. Недорубова" на 2025-2026 учебный год 

(Приложение). 

3. Ответственным за организацию горячего питания обучающихся 

Корпуса назначить Клочкова Игоря Александровича, заместителя директора 

по воспитательной работе. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            С.В. Исаков 
 



Приложение 

 

ГРАФИК 
приёмов пищи обучающимися ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени К.И. Недорубова" 

на 2025-2026 учебный год 
 

№

 

п

/

п 

Взвод / Класс 
время приёма 

пищи 
Примечание 

первый завтрак 

1

. 

1 взвод, 2 взвод, 3 взвод, 4 взвод, 

5 взвод, 6 взвод, 7 взвод, 8 взвод, 

 

07.35 – 07.55 
 

 

второй завтрак 

2

. 

1 взвод, 2 взвод, 3 взвод, 4 взвод,  

5 взвод, 6 взвод, 7 взвод, 8 взвод, 
10.00 – 10.20 ( школа) 

горячий завтрак 

3

. 

5а класс, 6а класс, 7а класс, 8а класс, 

9а класс,  10а класс,  11а класс. 
11:00 – 11.20 ( школа) 

4

. 
1 класс, 2 класс,3 класс, 4 класс 11.45 – 12.15  ( школа) 

обед 

6

. 

1 взвод, 2 взвод,  3 взвод, 4 взвод, 

5 взвод, 6 взвод   7 взвод, 8 взвод, 
13:45 – 14:15  (14.30 – 15.00

* 
) 

полдник 

7

. 

1 взвод, 2 взвод, 3 взвод, 4 взвод,  

5 взвод, 6 взвод, 7 взвод, 8 взвод, 
16.10 – 16.25  

первый ужин 

8

. 

1 взвод, 2 взвод, 3 взвод, 4 взвод, 

5 взвод, 6 взвод, 7 взвод, 8 взвод, 
18.00 – 18.15  

второй ужин 

9

. 

1 взвод, 2 взвод, 3 взвод, 4 взвод, 

5 взвод, 6 взвод, 7 взвод, 8 взвод, 
19.55 – 20.10  

 

 


		2025-09-17T16:23:14+0300
	ИСАКОВ СЕРГЕЙ ВАДИМАРОВИЧ
	I am the author of this document




